
 

Dz-07.0021.4.2015  

  Uchwała nr VI/55/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 marca 2015 roku 
 

w sprawie korekty Uchwały nr IV/45/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

17 lutego 2015 roku w sprawie zmian uchwał Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz 

korekt uchwał dotyczących wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań  

inwestycyjnych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec planowanych w latach 2013-2015 

    
Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Paragraf  2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

W Uchwale nr LI/566/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 lutego 2014 r. paragraf 

2 otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o dokonanie w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym korekty zadania inwestycyjnego pn. 

”Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej” uchwalonego Uchwałą nr XXXVI/375/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 29 stycznia 2013 r., dotyczącej wysokości środków 

finansowych, jak również zmiany lat realizacji według poniższej tabeli: 
 

Nazwa: Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2014 Opracowanie dokumentacji projektowej  8 000 PLN – zadanie powierzone 

Dzielnicy VII z zakresu budowa 

i przebudowa ulic gminnych wraz 

z oświetleniem 

2015 Dokończenie dokumentacji projektowej 

oraz budowa oświetlenia wraz z 

zasilaniem 

37 800 PLN – środki wydzielone do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

Uzasadnienie:   

Uchwała ma na celu sprostowanie pomyłki w zapisie dotyczącym kwoty planowanej na zadanie 

w 2015 r. 


